[image: ]

О переименовании некоторых сельских населенных пунктов Западно-Казахстанской области
Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 30 марта 2007 года N 36-8 и постановление акимата Западно-Казахстанской области от 18 апреля 2007 года N 2985. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 18 апреля 2007 года N 2985.
[bookmark: z5]

      В соответствии с Законами Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и Постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 марта 1996 года N 281 "Об утверждении Порядка наименования и переименования организаций, железнодорожных станций, аэропортов, а также физико-географических объектов Республики Казахстан и изменении транскрипции их названий", учитывая заключение заседания областной ономастической комиссии от 7 февраля 2007 года N 1-5 маслихат и акимат области РЕШИЛИ:

      1. Утвердить перечень некоторых населенных пунктов Западно-Казахстанской области подлежащих переименованию согласно приложения.

      2. Настоящее решение и постановление вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Председатель сессии               Аким области

      Секретарь областного маслихата

Приложение

к решению областного маслихата

от 30 марта 2007 года N 36-8

Перечень

некоторых сельских населенных пунктов

Западно-Казахстанской области

подлежащих переименованию
      По Сырымскому району:

      - село "Коминтерн" Саройского сельского округа в село "Шагырлой";
      По Казталовскому району:

      - село "Никонор" Талдыапанского сельского округа в село "Кособа";
      По Чингирлаускому району:

      -  село "Константиновка" Алмазовского сельского округа в село "Аккудык";

      - село "Лебедевка" Алмазовского сельского округа в село "Сегизсай";

      - село "Новопетровка" Карагашского сельского округа в село "Карагаш";

      - село "Марксизм" Белогорского сельского округа в село "Торыатбас".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14